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DZP.264.1/2/2025/ZO
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 
TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
Dotyczy postępowania nr DZP.ZO.2/2025
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi
na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego pn. „Dostawa materiałów 
i środków czystości”, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1: Czy atest PZH do pozycji 3 i 7 pakietu nr 1 jest wymagany gdyż zgodnie z Ustawą o systemie oceny zgodności (Dz.U. Nr 166 poz. Nr 1360 z 2002r. Z póź.zm) od 01.01.2003 r. nie ma obowiązku uzyskiwania atestów dla wyrobów chemii gospodarczej wystawianych przez Państwowy Zakład Higieny.
Z woli ustawodawcy opinia PZH nie jest obligatoryjna dla wyrobów chemii gospodarczej, kosmetyków, czy profesjonalnych  preparatów chemicznych, zaś atest PZH nie jest wiążący dla żadnych urzędów, placówek, itp.
Dokumentem obowiązującym i potwierdzającym właściwości oraz parametry poszczególnych preparatów jest karta charakterystyki zawierająca wszelkie potrzebne informacje zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych. (Dz. U. Nr 11 poz. 84 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 ws. REACH.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez przedmiot zamówienia w poz. 3 i 7 atestu PZH. Zaktualizowany załącznik nr 2 do ZO opublikowany został na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 08.04.2025 r.

Pytanie nr 2: Do pozycji 5 pakietu 1 proszę o dokładne wyjaśnienie o jaki certyfikat ekologiczny chodzi?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga posiadania przez przedmiot zamówienia certyfikatu ekologicznego Ecolabel lub równoważnego. Zaktualizowany załącznik nr 2 do ZO opublikowany został na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 08.04.2025 r.

Pytanie nr 3: Pakiet 3 poz. 14 - Czy w formularzu nie nastąpiła pomyłka ponieważ Zamawiający zdublował w tej pozycji przedmioty z pozycji 13?
Odpowiedź: Nie, nie nastąpiła pomyłka. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia 
w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4: Pakiet 3 poz. 15 - Prosimy o doprecyzowanie o jaką chodzi końcówkę do kija?
Odpowiedź: Plastikowa końcówka do kijów teleskopowych i aluminiowych o średnicy 23 mm. Zaktualizowany załącznik nr 2 do ZO opublikowany został na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 08.04.2025 r.

Pytanie nr 5: Pakiet 7 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny dozownik o wymiarach 24x9x8,5 cm zasilany dwoma bateriami R20, o automatycznym działaniu co 5,10,15,20,25 min. Opcje czasu działania dzień, noc, cała doba? Dozownik kompatybilny z większością wkładów dostępnych na rynku o pojemności 250-260ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6: Pakiet 7 poz.2 - Czy Zamawiający dopuści wkład o pojemności 260ml kompatybilny z dozownikiem z pozycji 1?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający dokonuje przedłużenia terminów: składania oraz otwarcia ofert, co następuje:
BYŁO:
VII. TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Do dnia 10.04.2025 r. do godz. 10:00

VIII. TERMIN OTWARCIA OFERT:
Dnia 10.04.2025 r. o godz. 10:30

JEST:
VII. TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Do dnia 14.04.2025 r. do godz. 10:00

VIII. TERMIN OTWARCIA OFERT:
Dnia 14.04.2025 r. o godz. 10:30
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